n Ta zasada egzegetyczna al-nâsikh wa-1-mansûkh opiera się na kora-
nicznym wersecie: „Gdybym opuścił jeden wiersz z Koranu, lub pamięć
jego zatarła się w waszych sercach, dałbym wam drugi podobny, albo
lepszy” (2, 106; tł. poi. 2, 100). Klasyczny komentarz do tej reguły został
napisany przez Abû 1-Qâsima (b. Salâma (d. 410/1019).